
                                                          
 
 

УКРАЇНА 
МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ 
ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ  
ТРИДЦЯТЬ СЬОМА  СЕСІЯ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
смт Софіївка                                   № 1946-37/УІІ             від «_29_»____08____2018 року     

 
Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення   земельної ділянки для 
будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд 
та передачу її  у власність 
 
   Розглянувши  заяву гр. Рябко Валентини Вікторівни, що проживає за адресою: смт 
Софіївка, вул.. 6-ої Орловської дивізії, 10 і керуючись ст. ст. 41, 142  Конституції України, 
ст. ст. 26, 33  Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. ст. 118, 121 
Земельного Кодексу України, селищна рада     
                                                в и р і ш и л а : 
 
1.  Затвердити проект землеустрою щодо відведення   земельної ділянки, кадастровий 
номер якої 1225255100:04:004:0063 для будівництва та обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд площею 0,15 га, яка розташована на території 
Софіївської селищної ради за адресою: смт Софіївка, вул.. Кам’янка,165 гр. Рябко 
Валентині Вікторівні. 
  2.    Передати гр. Рябко Валентині Вікторівні безкоштовно у власність земельну ділянку, 
яка розташована за адресою: смт Софіївка, вул.. Кам’янка,165  розміром 0,15 га для 
будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд. 
   3. Гр. Рябко В.В. зареєструвати право власності згідно чинного законодавства. 
   4.   Гр. Рябко В.В.  земельну ділянку, передану у власність, використовувати за цільовим 
призначенням, суворо дотримуватись вимог Земельного кодексу України та Правил 
благоустрою на території Софіївської селищної ради. 
   5. Термін дії даного рішення – один рік. 
   6. Контроль за виконанням  даного рішення покласти на спеціаліста Софіївської 
селищної ради з земельних питань. 
 
       Селищний голова                                                               П.Сегедій 
 
 
 


	ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	Розглянувши  заяву гр. Рябко Валентини Вікторівни, що проживає за адресою: смт Софіївка, вул.. 6-ої Орловської дивізії, 10 і керуючись ст. ст. 41, 142  Конституції України, ст. ст. 26, 33  Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. ...

